A készülék leadása esetén az óvadék letéti számlára történő helyezését a fogvatartottnak 

külön kérelemben kell előterjeszteni.  

18.14. Az FMR készülékek kauciójának megfizetésére vonatkozó szabályok: Az FMR 2 

készülék igénylése esetén a fogvatartott 35 000 Ft, azaz harmincötezer forint, FMR 3 

eszköz esetén 75 000 Ft, azaz hetvenötezer forint kaució megfizetésére kötelezett, melynek 

levonása FMR3 táblagép esetében közvetlenül a Fogvatartott DOMINO egyenlegéről 

történik az egyedi felhasználói szerződés megkötése után. Az FMR3 táblagép esetén 

további 19.900 Ft, azaz tizenkilencezer-kilencszáz forintos első havidíj megfizetése is 

szükséges, melynek levonása a kaució levonásával egy időben történik szintén a DOMINO 

egyenlegről. FMR2 mobilkészülék esetén a kaució egy összegben vagy külön kérelemre 6 

havi részletre is megfizethető. Részletfizetés esetén az FMR2 mobilkészülék kizárólag a 6